平成 22 年 8 月 5 日

各  位
 会 社 名 株式会社アデランスホールディングス

代表者名 代表取締役社長 大 槻  忠 男
(コード番号 8170  東証第一部)

問合せ先 広報ＩＲ室 次長  高 橋  道 義
( T E L . 0 3 - 3 3 5 0 - 3 2 6 8 )

当社子会社の新潟事業所の機能移転と閉鎖に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社子会社が運営する新潟事業所の機能を移転

し、閉鎖することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 機能移転と閉鎖の理由
 新潟事業所は 1983 年 7 月に当社グループの生産拠点として開所され、その後、生産機

能を海外に移行後は商品物流センター、生産管理および研究開発業務を行ってまいりまし

たが、6 月 10 日に公表いたしました中期経営計画に基づき、生産性の向上と収益性の改善

を実現するための流通機能の更なる効率化を図るための抜本的な構造の見直しを行い、新

潟事業所の業務を効率的に移転し、閉鎖することといたしました。

2. 事業所の概要
 (1) 所在地 新潟県胎内市平根台 1-1
 (2) その他 従業員は他拠点への配置転換となります。

3. 閉鎖の時期
 平成 22 年 11 月末（予定）

４．業績に与える影響
 本件が、今期および翌期以降の当社の連結業績に影響を及ぼす場合には、速やかに開示

いたします。
以上